
FACULTAD
DE ARTESUNe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ARTES

EXP-UNC 0013283/12

VISTO:
La nota presentada por el Departamento de Teatro de la Facultad de Artes por la que

se solicita la designación interina de Carolina Cismondi; y

CONSIDERANDO:
Que el Departamento de Teatro avala la designación de la docente a fin de cubrir el

dictado de la Cátedra "Semiótica Aplicada II" de este Departamento y que lo solicitado es
posible a partir de la partida presupuestaria vacante por licencia sin goce de sueldo de la
profesora Mirta Susana Morales;

Que el Departamento de Cine opinó favorablemente respecto de afectar
transitoriamente la partida en préstamo al Departamento de Teatro.

LA DECANA NORMALIZAD ORA DE LA
FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

ARTICULO 1°. DESIGNAR en calidad interina a la Lic. CAROLINA CISMONDI Leg.
44654 en el cargo de Profesora Asistente de Dedicación Simple en la "Cátedra Semiótica
Aplicada II" del Departamento de Teatro a partir del 01 de Abril de 2012 y hasta el31 de
Julio de 2012.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese
y archívese.


